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ZOZ/DZP/PN/23/16








Oława, dn. 03.08.2016r. 
Odpowiedzi na pytania
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze późń. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę testów i podłoży do mikrobiologii wraz z dzierżawą analizatora, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/23/16
Pytanie nr 1 
1. Zadanie 3 Czy Zamawiający pisząc karty charakterystyk ma na myśli – metodyki czy karty charakterystyk substancji niebezpiecznych ? 

a. Jeżeli metodyki to czy wyraża zgodę aby Wykonawca dołączy do oferty metodyki osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie – lub w wersji elektronicznej na CD 

b. Jeżeli ma na myśli Karty charakterystyk substancji niebezpiecznych – to czy wyraża zgodę na załączenie do oferty oświadczenia że zaoferowane produkty  nie posiadają w swoim składzie substancji niebezpiecznych w związku z tym nie są dla nich wymagane takie karty? 

i  tym samym odstąpi od wymogu dostarczania ich z pierwszą dostawą ?
Odpowiedź: 
dot. Pkt. a) Tak, Zamawiający dopuszcza.
dot. Pkt. b) Zamawiający wyjaśnia, iż wraz z pierwszą dostawą należy dostarczyć w  formie papierowej karty charakterystyk dla produktów, które mają w swoim składzie substancje niebezpieczne. Dla pozostałych produktów niezawierających substancji niebezpiecznych należy dostarczyć przy pierwszej dostawie oświadczenie.  
Pytanie nr 2 
Siwz rozdział IX.2 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „Oferowany przedmiot zamówienia będący wyrobem medycznym powinien spełniać wymagania określone w:...”? 
oraz w oświadczeniu załącznik nr 8 na: 

„2. Oferowane produkty będące wyrobami medycznymi są dopuszczone do obrotu na Terenia RP w okresie trwania umowy. 

Spełnia wymagania określone przepisami:

a)  Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010r. Dz.U Nr 107, poz. 679 z póz. zm.

- inne jeśli dotyczą podać jakie

………………………………………..

2. Oświadczam, że oferowane produkty posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu użytkowania na  terenie RP o ile są wymagane, w okresie trwania umowy, wystawione zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu niezwłocznie ważny dokument na każde wezwanie.” ?

oraz Zadanie 3 zapisy pod tabelą cenową pkt 2 na: „Przedmiot zamówienia posiada zgodnie z Ustawą o Wyrobach medycznych z 20.05.2010 w zależności od klasy wyrobu: Certyfikat jednostki notyfikowanej, Deklaracja Zgodności oraz wpis/zgłoszenie/ powiadomienie do rejestru Wyrobów medycznych do każdego produktu będącego wyrobem medycznym”?

Uzasadnienie: nie wszystkie produkty, które będą zaoferowane przez Wykonawców zostały zakwalifikowane przez Wytwórcę jako wyroby medyczne – np. materiały zużywalne - (O klasyfikacji wyrobów/odczynników wg Dyrektywy nr 98/79/EU lub 93/42/EU decyduje wytwórca danego wyrobu, a wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o Wyrobach Medycznych) w związku z tym nie podlegają Ustawie o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. i nie są objęte obowiązkiem posiadania deklaracji zgodności CE oraz innych dokumentów dopuszczających je do obrotu.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 8 należy wymienić które produkty podlegają pod Ustawę o Wyrobach Medycznych. Jeżeli nie wszystkie produkty są wyrobami medycznymi, należy podać jakie przepisy określają wymagania dla tych produktów.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę drugiej części oświadczenia w załączniku nr 8. 

Odnośnie zadania nr 3 zapisów pod tabelą cenową pkt. 2 wymóg ten odnosi się do produktów będących wyrobami medycznymi. Pozostałe produkty powinny posiadać właściwe dla danej kategorii wyrobów dokumenty dopuszczające do obrotu użytkowania na terenie RP, np. deklarację zgodności.
Pytanie nr 3 
Zadanie 3  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania powiadomień do Rejestru Wyrobów Medycznych jeżeli Wykonawca załączy do oferty oświadczenie że stosowne powiadomienia zostały wykonane? Uzasadnienie: Powiadomienia dotyczące wyrobów medycznych do Rejestru Wyrobów Medycznych  i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania mogą być składane osobiście czy drogą pocztową, a Prezes Urzędu RPLWMiPB nie wydaje żadnych potwierdzeń przyjęcia powiadomienia lub poprawności danych. Pragniemy jednoznacznie podkreślić że ustawa nie określa wymagań w zakresie przedstawienia dowodu dokonania powiadomień bądź zgłoszeń ostatecznemu użytkownikowi, oraz nie określa, że ww. dokumenty są dowodem dopuszczenia do stosowania

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia wraz z ofertą kopii aktualnych dokumentów dopuszczających do obrotu i użytkowania na terenie RP, wystawionych zgodnie z przepisami prawa. Wymaga się złożenia oświadczenia zgodnie z załącznikiem nr 8. Jednak Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć wyżej wymienione dokumenty niezwłocznie na każde wezwanie Zamawiającego. 
Pytanie nr 4 
Zadanie 3 Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów do umowy, regulujących kwestię powierzenia przetwarzania danych osobowych, w związku z wymogiem podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej? Uzasadnienie : W związku z tym, iż Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej, w której znajdują się dane osobowe, prosimy o  doprecyzowanie ww. kwestii. Jednym z wymagań wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych jest konieczność wprowadzenia zapisów do umowy głównej bądź zawarcia odrębnej  umowy regulującej kwestię powierzenia przetwarzania danych w rozumieniu art. 31 ustawy o ochronie danych osobowych. Zgodnie z cytowanym przepisem Administrator danych (Zamawiający) może powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie danych osobowych. W takim przypadku warto zaznaczyć, iż to do obowiązków administratora danych należy zawarcie komentowanej umowy, w przypadku kiedy powierza przetwarzanie danych innemu podmiotowi. W przypadku braku umowy powierzenia administrator danych może się narazić na zarzut przekazania danych osobie nieuprawnionej 
i odpowiedzialność karną z art 51 oraz 52 ustawy o ochronie danych osobowych. 

Odpowiedź:  Zamawiający wprowadza do umowy dzierżawy poniższy zapis:
Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji o charakterze organizacyjnym, ekonomicznym i technicznym mogących stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa Zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), jak również zobowiązuje się do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228ze zm.), w tym w szczególności do: 
a)    ochrony i zabezpieczenia danych zgodnie z wymogami ustaw,
b)    przetwarzania informacji i danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w umowie, 
c)    zachowania w tajemnicy danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją umowy
d)    zwrotu  wszelkich  zawierających  dane  osobowe   nośników danych   przekazanych   przez Zmawiającego oraz trwałego zniszczenia wszystkich ich kopii,
e)    niezwłocznego    poinformowania    Zamawiającego    o    każdym    przypadku    naruszenia bezpieczeństwa danych.
Zachowanie poufności informacji, o których mowa w ust.1  obowiązuje Wykonawcę także po rozwiązaniu umowy.
Naruszenie obowiązku, o którym mowa w ust. 1  powoduje odpowiedzialność Wykonawcy za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu (na zasadach wynikających z kodeksu cywilnego) oraz stanowi podstawę do rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego z zachowaniem 14dniowego okresu wypowiedzenia.
Pytanie nr 5 
 Zadanie 3 Czy w tabeli – Warunki wymagane Załącznika nr 2 w punkcie 3 Zamawiający wymaga podłączenia aparatu do sieci Eskulap 2000?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga podłączenia do systemu medycznego Zamawiającego – eskulap 2000.
Pytanie nr 6  
Zadanie 3 Jeśli tak, to czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów do umowy, regulujących kwestię powierzenia przetwarzania danych osobowych, w związku z wymogiem podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej? Uzasadnienie : W związku z tym, iż Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej, w której znajdują się dane osobowe, prosimy o doprecyzowanie ww. kwestii. Jednym z wymagań wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych jest konieczność wprowadzenia zapisów do umowy głównej bądź zawarcia odrębnej umowy regulującej kwestię powierzenia przetwarzania danych w rozumieniu art. 31 ustawy o ochronie danych osobowych. Zgodnie z cytowanym przepisem Administrator danych (Zamawiający) może powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie danych osobowych. W takim przypadku warto zaznaczyć, iż to do obowiązków administratora danych należy zawarcie komentowanej umowy, w przypadku kiedy powierza przetwarzanie danych innemu podmiotowi.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.
Pytanie nr 7 

 Zadanie 3 Czy w tabeli – Warunki wymagane Załącznika nr 2 w punkcie 18 Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli wymienione czynności będą możliwe po podłączeniu analizatora do sieci Esculap 2000?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 8 
Zadanie 3 Czy w tabeli – Warunki gwarancji i serwisu  Załącznika nr 2 w punkcie 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zapis – 24 godziny w dni robocze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 
Zadanie 3 Czy w tabeli – Warunki gwarancji i serwisu  Załącznika nr 2 w punkcie 2, 3 i 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zapis – 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 dot. zapisów SIWZ
Zadanie 3 Czy w tabeli – Warunki gwarancji i serwisu  Załącznika nr 2 w drugiej części punktu 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zapis: „Wydzierżawiający pozostawia Zamawiającemu wolny wybór laboratorium w celu zlecenia badań w przypadku awarii”?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 11 Pytania do umowy (zał. nr 5):
§1 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Towar, o którym mowa w ust. 1 dostarczany będzie sukcesywnie na podstawie składanych drogą pisemną, faksem, pisemnie, e-mail zamówień, w asortymentach i ilościach zabezpieczających bieżące rzeczywiste potrzeby Zamawiającego.”? Uzasadnienie: Wykonawca nie jest w stanie określić tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12 Pytania do umowy (zał. nr 5):
§1 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całości asortymentu będącego treścią pakietów niniejszej specyfikacji, bez prawa roszczeń z tego tytułu przez Wykonawcę, pod warunkiem iż niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20%.”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 13 Pytania do umowy (zał. nr 5):
§5 ust 2 i zapisy w SIWZ i załączniku nr 1 – czy Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 3 odczynników z minimalnym terminem ważności 4-6 miesięcy ? uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 odczynniki z minimalnym terminem ważności wynoszącym 4 miesiące od daty dostawy.
Pytanie nr 14 Pytania do umowy (zał. nr 5):
§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku reklamacji zamawiającego, co do jakości Wykonawca w terminie 7 dni rozpatrzy reklamację a w przypadku jej uwzględnienia w terminie 2 dni dostarczy towar wolny od wad. Braki ilościowe będą zgłaszane w formie pisemnej, fax lub e-mailem w terminie 3 dni od daty dostawy. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć brakujące ilości niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 2 dni roboczych od daty zgłoszenia.”?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ rozdz. VII pkt.6 i w załączniku nr 1 Oferta.
Zmianie ulega zapis dotyczący tej kwestii w umowie w  § 5 ust. 3:

3. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę telefonicznie, faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wykonawca rozpatruje reklamację niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia. W przypadku braku odpowiedzi na reklamację w ww. terminie przyjmuje się, że Wykonawca uznał reklamację za zasadną.

oraz dodaje ust. 4 i 5 w § 5 umowy

4. Wykonawca zobowiązany jest jednak dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SIWZ i umową, (który w przypadku uznania zasadności reklamacji zostanie zaliczony na poczet pierwotnego zamówienia) w nieprzekraczalnym terminie do 48 godzin od momentu powiadomienia, w dni robocze. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego.

5. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostarczonym towarze Wykonawca dostarczy brakujący asortyment w terminie do 48 godzin od chwili powiadomienia o brakach.

Pytanie nr 15 Pytania do umowy (zał. nr 5):
§8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w wysokości 0,2% wartości netto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia;”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust.1 na następujący:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

  - w wysokości 0,2% wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia – dotyczy zadania nr 110L.

   - w wysokości 0,1% wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia – dotyczy zadania nr 109L, 3.

Pytanie nr 16 Pytania do umowy (zał. nr 5):
§8 ust. 1 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust.1 na następujący:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

  - w wysokości 0,2% wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia – dotyczy zadania nr 110L.

   - w wysokości 0,1% wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia – dotyczy zadania nr 109L, 3.

Pytanie nr 17 Pytania do umowy (zał. nr 5a):
§7 ust. 1 tiret 1– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,w wysokości 0,2% wartości netto miesięcznego czynszu dzierżawionego za niedostarczenie dzierżawionego sprzętu w terminie, za każdy dzień zwłoki;”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis umowy w § 7 ust.1 na następujący:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

  - w wysokości 0,2% wartości netto dzierżawionego sprzętu za niedostarczenie dzierżawionego sprzętu w terminie, za każdy dzień opóźnienia;

 - w wysokości 0,2% wartości netto dzierżawionego aparatu za nieterminowe wykonanie zobowiązań z tytułu  serwisowania za każdy dzień opóźnienia;

- w przypadku stwierdzenia awarii analizatora niemożliwej do usunięcia w ciągu 5 dni roboczych Wydzierżawiający pokrywa różnicę kosztów związane z wykonaniem badań zleconych w innym laboratorium.

Pytanie nr 18 Pytania do umowy (zał. nr 5a):
§7 ust. 1 tiret 2– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  ,,w wysokości 0,2% wartości netto miesięcznego czynszu dzierżawionego za nieterminowe wykonanie zobowiązań z tytułu  serwisowania za każdy dzień zwłoki;?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis umowy w § 7 ust.1 na następujący:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

  - w wysokości 0,2% wartości netto dzierżawionego sprzętu za niedostarczenie dzierżawionego sprzętu w terminie, za każdy dzień opóźnienia;

 - w wysokości 0,2% wartości netto dzierżawionego aparatu za nieterminowe wykonanie zobowiązań z tytułu  serwisowania za każdy dzień opóźnienia;

- w przypadku stwierdzenia awarii analizatora niemożliwej do usunięcia w ciągu 5 dni roboczych Wydzierżawiający pokrywa różnicę kosztów związane z wykonaniem badań zleconych w innym laboratorium.
Pytanie nr 19  Dotyczy zadania 109L

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu z 12-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20 Dotyczy zadania 109L
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 120 takich opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21 Dotyczy zadania 109L
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 2, 3 kontroli pochodzących od innego producenta niż producent testu wymienionego w pozycji1?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22  Dotyczy zadania 109L
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 podłoża chromogennego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że podłoże będzie służyć do wykrywania paciorkowców z Gr. B.
Pytanie nr 23 Dotyczy zadania 109L
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 testu z 9-miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24 Dotyczy zadania 110L
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-3 produktów, które nie są wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 Dotyczy zadania 110L
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-3 podłoży z 10-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany wadliwego towaru na towar wolny od wad z 48 godzin na 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ rozdz. VII pkt.6 i w załączniku nr 1 Oferta.
Zmianie ulega zapis dotyczący tej kwestii w umowie w  § 5 ust. 3:

3. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu Zamawiający niezwłocznie powiadamia o tym Wykonawcę telefonicznie, faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Wykonawca rozpatruje reklamację niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia. W przypadku braku odpowiedzi na reklamację w ww. terminie przyjmuje się, że Wykonawca uznał reklamację za zasadną.

oraz dodaje ust. 4 i 5 w § 5 umowy

4. Wykonawca zobowiązany jest jednak dostarczyć na czas rozpatrzenia reklamacji towar zamienny, o parametrach zgodnych z SIWZ i umową, (który w przypadku uznania zasadności reklamacji zostanie zaliczony na poczet pierwotnego zamówienia) w nieprzekraczalnym terminie do 48 godzin od momentu powiadomienia, w dni robocze. W przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby Zamawiającego.

5. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostarczonym towarze Wykonawca dostarczy brakujący asortyment w terminie do 48 godzin od chwili powiadomienia o brakach.
Pytanie nr 27 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wartości kary umownej za niedostarczenie towaru w terminie z 0,2% wartości netto zamówionego towaru za każdą godzinę opóźnienia na 0,2% wartości netto zamówionego towaru za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 8 ust.1 na następujący:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

  - w wysokości 0,2% wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia – dotyczy zadania nr 110L.

   - w wysokości 0,1% wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień opóźnienia – dotyczy zadania nr 109L, 3.
 Uwaga!
Zamawiający jednocześnie informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 5.09.2016 r., godzina pozostaje bez zmian.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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